
Elextro Sex 
Set 
 

PŘED POUŽITÍM SE DŮKLADNĚ 

SEZNAMTE S NÁVODEM PRO 

POUŽITÍ. 

Informace obsažené v této brožuře 

slouží pouze k informativnímu 

charakteru. 

Produkt je určen pro dospělé. 

 

Napájení 2x AAA 
baterie 

Materiál ABS vinyl 

Funkce Až 100 
kombinací 

 

Varování 
Produkt je vyroben z 

bezpečného materiálu a při 

běžném styku s lidskou 

pokožkou není závadný. Styk s 

tělem nebo tělesnými 

tekutinami jiné osoby není 

doporučen z důvodu možnosti 

šíření nemocí. 

1. Produkt smí používat 

pouze 1 osoba. 

2. Ujistěte se, že při 

používání máte 

nasazené od každého 

kanálu (A/B) jednu 

elektrodu. 

3. Nalepte elektrody tak, 

aby se nepřekrývaly. 

4. Před přemístěním 

elektrody se vždy 

ujistěte, že je výrobek 

vypnutý. 

5. Přestaňte výrobek 

používat při pocitu 

nepohodlí. 



6. Výrobek by neměly 

používat osoby se 

slabým srdcem, 

s prožitou srdeční 

příhodou ani 

s elektronickými 

zařízeními 

monitorujícími nebo 

jinak pomáhající srdeční 

aktivitě. 

7. Výrobek neužívejte 

v prostředí 

s nadstandardní 

vlhkostí (např 

v koupelně nebo při 

koupeli). 

8. Nepoužívejte při řízení. 

9. Nepoužívejte při 

spánku. 

10. Po použití vypněte 

zařízení a odpojte 

elektrody od hlavní 

jednotky. 

11. Zařízení nepoužívejte 

v blízkosti silných 

elektromagnetických 

polí (reproduktory, 

mikrovlnné trouby  a 

další). 

12. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 

13. Uchovávejte na 

chladném a suchém 

místě mimo přímé 

sluneční paprsky. 

 

Bezpečnostní pokyny 
Jednotku nedemontujte, 

nepouštějte ji z vysokých míst a 

nevystavujte ji nadměrným 

vibracím. 

Po použití se vždy ujistěte, že je 

řídící jednotka vypnutá. 

Vyvarujte se nadměrnému 

ohýbání tahání kabelu. 



Odpojujte kabel pouze za 

koncovku. 

 

Správné užívání 
Vložení baterií: 

Před výměnou se ujistěte, že je 

zařízení vypnuté. 

Jemně otevřete bateriový box. 

Ujistěte se, že nové baterie jsou 

vloženy správně podle 

diagramu „+ na +“, „- na -“. 

Uzavřete bateriový box. 

 

Příprava elektrod: 

Správně připevněte elektrodové 

placičky (nálepky) ke kabelu. 

Vložte koncovku kabelu do 

zařízení. 

Odlepte ochranou vrstvu 

z nálepek. 

Odstraňte jakékoliv nečistoty a 

mastnoty z místa, na které 

budete lepit elektrody. 

Aplikujte elektrody na místa, 

která chcete masírovat. 

Zařízení nebude fungovat, 

pokud nepřipojíte alespoň 

jednu elektrodu od každého 

kanálu (A a B). 

 

Upozornění 
Pokud nemáte v plánu 

dlouhodobě používat zařízení, 

doporučujeme vyjmout baterie 

ze zařízení. 

Nikdy neaplikujte elektrody, 

pokud je zařízení již zapnuto. 

Aplikace elektrod zapnutého 



zařízení může vyvolat 

nepříjemný náhlý elektrický šok. 

 

Obsah balení 
• Digitální ovládací 

jednotka 

• 4x Vodivé nálepky 

• Bi-polární propojovací 

kabel 

• Manuál 

Poznámka: Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 

 

Ovládací prvky 
Zařízení pro provoz vyžaduje 2x 

AAA baterie. Ujistěte se, že jsou 

baterie vloženy správným 

směrem. 

↑/on Zvýšení 
intenzity/Zapnutí 

↓/off Snížení 
intenzity/Vypnutí 

S/P Start/pauza 

Mode Změna režimu 

 

Pro zapnutí výrobku je třeba 

krátce stisknout tlačítko On. 

Zapnutí výrobku se projeví 

rozsvícením displeje. Výrobek 

se převede do režimu IDLE. 

Režim IDLE 
V režimu idle lze provádět tyto 

úkony: 

• Vypnutí výrobku 

(tlačítko off) 

• Změna programu 

(tlačítko Mode) 

• Zapnutí zvoleného 

programu (tlačítko S/P) 

Pro vypnutí krátce stiskněte 

tlačítko off. 



Krátkými stisknutími tlačítka 

Mode měníte přednastavené 

režimy výrobku. Změna režimu 

se projevuje uprostřed displeje. 

Stisknutím tlačítka S/P se 

aktivuje právě zvolený režim 

znázorněný uprostřed displeje. 

Zařízení se převede do režimu 

WORKING, neboli spuštěného 

provozního režimu. 

Režim WORKING 
Režim je spuštěn v aktivní chvíli 

programu. 

Tlačítka ↑ a ↓ regulují 

intenzitu právě zvoleného 

programu. 

Opětovným stisknutím tlačítka 

S/P dojde k pozastavení 

programu a přepnutí zpět do 

režimu IDLE. 

 

Předdefinované 

programy 
Tap – napomáhá cirkulaci krve 

různými typy stimulace. 

Modulace – postupně 

odbourává vyčerpání. 

Kneading – postupně uvolňuje 

svalové vyčerpání. 

 

Údržba a uschování 
Neponořujte do vody. 

Odpojte kabel elektrod od 

zařízení. 

Společně smotejte elektrody 

včetně kabelu. 


